
NORRA RUGBYFÖRBUNDET  

  

Motion från Norra Rugbyförbundet 

Anja Näslund Hammarby, hade reviderat SRF:s stadgar inför förra årets årsmöte (2024)  

Hur det gick till, är dolt i visst dunkel men det togs ett beslut, rörande alla ändringar som 
ett “klump beslut” under årsmötet. 

 Utskick och möjlighet till genomläsning tycks också varit i det fördolda. Vi fick 
handlingarna på möte, då det startade. För sent!  

Dessutom skulle vi inte få vara med och rösta då SRF, enligt egen utsago, inte hade fått 
in Norras handlingar från DF-årsmötet.  

Dessa var insända per post och mailade men hade inte inkommit, till SRF.   

Nu hade vi en extra bunt med oss till mötet, (utifall något sådant här skulle dyka upp) så 
vi fick bli insläppta, efter visst trassel.  

Samma gällde för en del andra distrikt.  

Det man kan konstatera är att SRF ska ha in handlingar månader innan mötet men för 
oss som föreningar/distrikt räcker det med,  

att de överlämnas till, minuter innan mötet öppnas. Ofattbart!  

I de nya stadgarna är,   

Distriktens möjligheter till röstning på SRF:s årsmöte var borttaget.  

Vi i Norra Rugbyförbundet motionerar om att VI/SRF återgår till stadgarna som gällde 
före årsmötet, då det inte fanns tid att "tänka igenom" ändringarna 

innan beslut..Vi har också rekommendationerna från RF:s chefsjurist, där vi upplystes på 
mötet att motionerna från Norra Rugbyförbundet inte var giltiga  

och enligt svensk lag, som en person på mötet och skriftligt uttryckt det. Vilket inte 
stämmer enligt bilaga från Chefsjusristen. (Bilaga1) 

 

Vi har gått igenom alla 72 st.  idrottsförbund som är ansluta till RF. Lite oklart om det i 
dagens läge är 70 st. för vissa hänger på en skör tråd.  

Av dessa är det inget bollsportsförbund som tagit bort Distriktens möjligheter till att 
rösta. Bara rugbyn som tycks gå i “bräschen”, för något som inga andra ser?  

Vissa förbund låter bara Distrikten rösta och inte föreningarna.  



Vissa förbund har inga Distrikt, så följaktligen ingen röstmöjlighet.  

Vissa förbund låter sina avd. rösta exv. Bilsportförbundet, där de olika bilklasserna 
röstar.  

Ett fåtal förbund har tagit bort röstmöjligheten för distrikten men som sagt inget 
bollsportsförbund.  

 

Norra Rugbyförbundet yrkar på att stadgarna ändras tillbaka, till de som gällde före 
senaste årsmötet 2023, angående rösträtt för distrikt och regioner. 
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Enköping  24-02-2025  

Bengt Öberg  

Gym. Dir  

Ordf. Norra RF  

 











Svar motion 7 Stadgarna 

Förslaget om stadgeändringar till årsmötet 2024 var utskickat i stadgeenlig tid, och 
förslaget till ändringar blev presenterat i skrift på flera sätt, där även jämförelser mellan 
gammalt/nytt presenterades, och även i form av ett informationsmöte. Vidare menar vi 
att rugbysverige framförallt representeras av föreningar, vi har även föreningar som inte 
representeras av fungerande SDFer. För att alla medlemmar ska ha lika rätt att påverka 
tycker vi därför att stadgarna fungerar bättre nu än tidigare utifrån ett demokratiskt 
medlemsperspektiv.  

Styrelsen yrkar avslag på motionen.  
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